DOM - Magalhães de Almeida, Qua, 27 de Abr de 2022 Ano VI Edição - Nº 833

Diário Oficial do Município
 Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

                               1 / 3

EXPEDIENTE

Nome do Prefeito
Raimundo Nonato Carvalho
Nome do Vice-prefeito
Rafael Santos Silva

Responsável Técnico
Franciel Pessoa da Silva
Email: prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 020/2022

 ATO AVISO DE LICITAÇÃO
O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de MAGALHÃES DE
ALMEIDA, Estado do Maranhão, torna público, para conhecimento
dos interessados que fará realizar, sob a égide da Lei n.º
10.520/02, Decreto n.º 10.024/19 e subsidiariamente as
disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações posteriores,
licitação na modalidade Pregão Eletrônico, para Registro de Preço
do tipo menor preço por ítem, que tem por objeto a eventual e
futura contratação dos serviços manutenção equipamentos
hospitalares, odontológicos e máquinas de lavanderia com
reposição de peças para atendimento da Secretaria de Saúde
de Magalhães de Almeida/MA, o certame se realizará no dia 11
de maio de 2022, ás 11:00 horas (horário de Brasília), através do
uso de recursos da tecnologia da informação, site
https://www.comprasbr.com.br, sendo presidida pelo Pregoeiro
desta Prefeitura Municipal, na sala da Comissão Permanente de
Licitação, situada na Rua Manoel Pires de Castro, 279 Centro,
Magalhães de Almeida/MA. O edital e seus anexos encontram-se
disponíveis na página web do Portal de Compras Públicas –
endereço https://www.comprasbr.com.br. Esclarecimentos
adicionais no mesmo endereço e/ou pelo telefone (98) 3483-1122,
das 08:00 as 12:00hs.
MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA, 25 de abril de 2022. Franciel
Pessoa da Silva, Pregoeiro Municipal.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: bfa4731559930a5408d7dd925f5070a825d4f35a

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 021/2022

 AVISO DE LICITAÇÃO
O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de MAGALHÃES DE
ALMEIDA, Estado do Maranhão, torna público, para conhecimento
dos interessados que fará realizar, sob a égide da Lei n.º
10.520/02, Decreto n.º 10.024/19 e subsidiariamente as
disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações posteriores,
licitação na modalidade Pregão Eletrônico, para Registro de Preço
do tipo menor preço global, que tem por objeto Contratação de
empresa especializada para execução dos serviços de
recuperação de estradas vicinais no município de Magalhães
de Almeida/MA, o certame se realizará no dia 11 DE MAIO de
2022, ás 08:00 horas (horário de Brasília), através do uso de
recursos da tecnologia da informação, site
https://www.comprasbr.com.br, sendo presidida pela Pregoeiro
desta Prefeitura Municipal, na sala da Comissão Permanente de
Licitação, situada na Rua Manoel Pires de Castro, 279 Centro,
Magalhães de Almeida - MA. O edital e seus anexos encontram-se
disponíveis na página web do Portal de Comprasbr – endereço
https://www.comprasbr.com.br. Esclarecimentos adicionais no
mesmo endereço e/ou pelo telefone (98) 3483-1122, das 08:00 as
12:00hs.

MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA, 25 DE ABRIL DE 2022. Franciel
Pessoa da Silva, Pregoeiro Municipal.

Autor: Franciel Pessoa da Silva
Código de identificação: f16c785360b8418976a83da99ebcbab56104ea84

DOM - Magalhães de Almeida, Qua, 27 de Abr de 2022 Ano VI Edição - Nº 833

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

                               2 / 3

Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito

Rafael Santos Silva

Vice-Prefeito

Franciel Pessoa da Silva

Responsável técnico

prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

E-mail para contato

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Rua Manoel Pires de Castro, 279, Magalhães de Almeida - Ma, Cep: 65.560-000

Contato: (98) 3483-1122

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de Setembro de 2017

Para verificar o código de identificação das publicações, acesse o link abaixo:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/

RAIMUNDO
NONATO C
ARVALHO:0
9915613334

Assinado de forma
digital por

RAIMUNDO
NONATO CARVALH

O:09915613334
DADOS: 2022.04.27

17:04:04 -03:00

A Prefeitura de Magalhães de Almeida dá a garantia deste documento, desde que visualizado através do site:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves públicas Brasileira - ICP Brasil

DOM - Magalhães de Almeida, Qua, 27 de Abr de 2022 Ano VI Edição - Nº 833

Diário Oficial do Município
 Prefeitura de Magalhães de Almeida

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/
https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/
http://www.tcpdf.org

		email:robertabatistacea@hotmail.com
	2022-04-27T17:01:04-0300
	BR
	RAIMUNDO NONATO CARVALHO:09915613334
	AR PRIMUS